Совет  сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район  Республики  Башкортостан
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет Республики Башкортостан от 18 декабря 2020 года № 87 «О бюджете сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со ст. 83, 96  Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет  сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район  Республики  Башкортостан  Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан от 18 декабря 2020 года № 87 «О бюджете сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет  муниципального района Туймазинский  район  Республики Башкортостан (далее - бюджет сельского поселения) на 2021 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 7032,8 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 7303,0 тыс. рублей.

дефицит бюджета сельского поселения в сумме 270,2 тыс. рублей.

Утвердить  источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2021 год согласно приложению № 1 к настоящему решению»;

1.2. Внести изменения в приложение № 4 согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.3. Внести изменения в приложение № 6 согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.4. Внести изменения в приложение № 8 согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.5. Внести изменения в приложение № 10 согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения (с. Ильчимбетово, ул. Школьная, д. 37) и разместить на сайте сельского поселения.

3. Утвердить изменения, вносимые в течение 2021 года, в сводной росписи бюджета сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения

Ильчимбетовский сельсовет

муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан
                                                     Р.М. Гиниятуллин
26 июля 2021 года

№ 132
Приложение № 2                                            к решению Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

от 26 июля 2021  года № 132

Поступления доходов в бюджет сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2021 год

(тыс. руб.)
	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, подвида доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов
	Сумма

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	+516,0

	2 02 00000 00 0000 000

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	+516,0

	2 02 40000 00 0000 000
	Иные межбюджетные трансферты
	+516,0

	2 02 49999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	+516,0

	2 02 49999 10  0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	+516,0

	2 02 49999 10 7247 150
	Проекты развития общественной инфраструктуры, основанные на местных инициативах
	+516,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	+516,0

Глава  сельского поселения

Ильчимбетовский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                                                      Р.М. Гиниятуллин

	Приложение № 2

	к решению Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

	от 26 июля 2021 года № 132

	     Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения

	Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2021 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальной программе сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

	(тыс. руб.)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	Вр
	2021 год

	ВСЕГО

	+516,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400

	+516,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409

	+516,0

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, за счет средств бюджетов
	0409
	16000S2471

	+430,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	16000S2471
	200
	+430,0

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, за счет средств, поступивших от физических лиц
	0409
	16000S2472

	+43,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	16000S2472
	200
	+43,0

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, за счет средств, поступивших от юридических лиц
	0409
	16000S2473

	+43,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	16000S2473
	200
	+43,0

	Глава сельского поселения

	Ильчимбетовский сельсовет

	муниципального района Туймазинский район

	Республики Башкортостан

	Р.М. Гиниятуллин

	Приложение № 3

	к решению Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

	от _____июля 2021 года № _____

	Распределение бюджетных ассигнований сельского поселения Ильчимбетовский

	 сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2021 год по целевым статьям (муниципальной программе сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов

	 (тыс. руб.)

	Наименование
	Цср
	Вр
	2021 год

	ВСЕГО

	+516,0

	Муниципальная программа "Развитие территории сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет на 2021-2023 годы"
	1600000000

	+516,0

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, за счет средств бюджетов
	16000S2471

	+430,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	16000S2471
	200
	+430,0

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, за счет средств, поступивших от физических лиц
	16000S2472

	+43,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	16000S2472
	200
	+43,0

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, за счет средств, поступивших от юридических лиц
	16000S2473

	+43,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	16000S2473
	200
	+43,0

	Глава сельского поселения

	Ильчимбетовский сельсовет

	муниципального района Туймазинский район

	Республики Башкортостан
	Р.М. Гиниятуллин

	Приложение № 4

	к решению Совета сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

	от 26 июля 2021 года № 132

	Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Ильчимбетовский

	 сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан на 2021 год

	(тыс. руб.)

	Наименование
	Вед
	Цср
	Вр
	2021 год

	ВСЕГО

	+516,0

	Администрация сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан
	791

	+516,0

	Муниципальная программа "Развитие территории сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет на 2021-2023 годы"
	791
	1600000000

	+516,0

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, за счет средств бюджетов
	791
	16000S2471

	+430,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	16000S2471
	200
	+430,0

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, за счет средств, поступивших от физических лиц
	791
	16000S2472

	+43,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	16000S2472
	200
	+43,0

	Реализация проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, за счет средств, поступивших от юридических лиц
	791
	16000S2473

	+43,0

	Закупка товаров и работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	16000S2473
	200
	+43,0

	Глава сельского поселения

	Ильчимбетовский сельсовет

	муниципального района Туймазинский район

	Республики Башкортостан
	Р.М. Гиниятуллин